
関係各位 2024年4月

リベルサス®錠 個装箱の変更についてのお知らせ
謹啓
時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し
上げます。
さて、この度リベルサス®錠3mg、同錠7mgおよび同錠14mg〔一般名：セマグルチド（遺伝子組換え）〕の
個装箱を一部変更いたしますのでご案内いたします。なお、個装箱・梱包箱への本内容のお知らせ
表示はいたしません。何卒ご了承を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

なお、変更製品の初回ロットの出荷情報につきましては、後日、弊社ホームページへ掲載予定です。
ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者、又は下記までお問い合わせください。
引き続き弊社製品をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

0120-180363 0120-359516

月曜日から金曜日
（祝日・会社休日を除く） （注）お問い合わせ内容によっては、翌営業日に

回答させていただく場合がございます。

夜間及び
土日・祝日・会社休日

ノボケア相談室

JP24RYB00052
RYB24LT0033

（2024年4月作成）

変更例：リベルサス®錠 7mg

＊ 画像はイメージですので実際の個装箱とは色の見え方が多少異なることがございます。

変更点

変更前 変更後

下記文言を追記いたします。
・3ヵ所：（セマグルチド含有製剤）
・1ヵ所：　 ウゴービ等他のセマグルチド（遺伝子組換え）

含有製剤と併用しないこと。

【記】


